2016/7/26 平成18年度AO選抜学生募集要項等について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h17/050608.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年６月８日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部広報課長

記者発表のご案内

平成18年度AO選抜学生募集要項等について

広島大学は、平成18年度AO選抜学生募集要項（総合評価方式）、同

（対象別評価 方式）及び同（フェニックス方式）を、下記のとおり発表いた

します。

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ご出席賜わりたくご案内

申し上げま す。

記

日時： 平成１７年６月１３日（月）１３時３０分～

場所： 広島大学 本部棟３階 入学センター

東広島市鏡山１－３－２

出席者： 広島大学入学センター長　遠藤一太

広島大学入学副センター長　長澤　武　ほか

（配付資料）

平成18年度AO選抜学生募集要項（総合評価方式）

平成18年度AO選抜学生募集要項（対象別評価方式）

平成18年度AO選抜学生募集要項（フェニックス方式）

平成17年度広島大学オープンキャンパス日程（詳細）

【お問い合わせ先】

広島大学入学センター　広報企画グルー
プ
TEL　０８２－４２４－６１８５

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］